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Panevėžys

Problemos esmė.

Pilietis V.P., kuris yra pastatų (neskelbiama ir neskelbiama) bendrasavininkis, 2014-10-03 raštu „Prašymas pritarti pastato dalies patalpų remonto ir paskirties keitimo projektui“ kreipėsi į Savivaldybę prašydamas sutikti, kad jam nuosavybės teise priklausančiose patalpose galėtų atlikti remonto darbus, įrengiant butus, ir pakeisti patalpų paskirtį iš administracinių į gyvenamąsias. 
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai.

Butų ir kitų patalpų savininkams bendrosios dalinės nuosavybės teise priklauso namo bendro naudojimo patalpos, pagrindinės namo konstrukcijos, bendro naudojimo mechaninė, elektros, sanitarinė-techninė ir kitokia įranga (CK 4.82 str. 1 d.).

Civilinio kodekso 4.75 straipsnio 1 dalyje nurodoma, kad bendrosios dalinės nuosavybės teisės objektas valdomas, juo naudojamasi ir disponuojama bendrasavininkių susitarimu.



Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės Taryba.
Priėmus sprendimą, bus patenkintas nekilnojamųjų daiktų bendrasavininkio V.P. prašymas.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai

Išlaidų Savivaldybė neturės.
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.


Neigiamų pasekmių nesitikima. Atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. Korupcijos pasireiškimo balai (0,08 ir 0,06) nedideli, todėl galima teigti, kad pasireikšti korupcijai nėra galimybės.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Sprendimo projektą parengė Ekonomikos ir turto valdymo skyrius, vadovaudamasis V.P. prašymu.
PRIDEDAMA. V.P. 2014-10-03 rašto „Prašymas pritarti pastato dalies patalpų remonto ir paskirties keitimo projektui“ kopija, 8 lapai (su rašto kopija galima susipažinti Savivaldybės tarybos sekretoriate arba Ekonomikos ir turto valdymo skyriuje).
Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus 
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